
UCHWAŁA NR X/57/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie uzgodnienia prac konserwatorskich wykonywanych na pomniku przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1), art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się prace konserwatorskie wykonywane na potrzeby ochrony przyrody na drzewie 
z gatunku lipa drobnolistna, rosnącym na terenie zabytkowego parku w Głaznowie, gm. Krośniewice 
(działka nr 9/1, obręb 4 - PGR Głaznów) uznanym za pomnik przyrody Orzeczeniem Wojewody 
Płockiego nr 26 z dnia 27 listopada 1976 r.

§ 2. Zakres prac konserwatorskich wykonywanych na pomniku przyrody wymienionym w § 1, 
obejmuje usunięcie złamanego konara.

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Krośniewic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 
379, poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., poz. 628, poz. 842; z 2014 r., poz. 805, 
poz. 850, poz. 1002, poz. 1101, poz. 1863; z 2015 r., poz. 222.

Id: A475F3D6-692F-4318-9E50-0E294A203D99. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 26 czerwca 2015 r. Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Łodzi, Delegatura
w Skierniewicach na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (t.j. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.) w związku z wnioskiem z dnia 9 czerwca 2015 r.
Agencji Nieruchomości Rolnych, Oddziału Terenowego w Warszawie, Filii w Łodzi, ul. Północna
27/29, 91-420 Łódź dotyczącym przeprowadzenia prac konserwatorskich drzewa z gatunku lipa
drobnolistna, rosnącego na terenie zabytkowego parku w Głaznowie, gm. Krośniewice poprosił
o uzgodnienie ww. prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik
przyrody.

Do uzgodnienia właściwa jest Rada Miejska, która jest organem ustanawiającym pomniki przyrody.

Prace polegać będą na usunięciu złamanego konaru drzewa.

Wobec powyższego uważa się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały i wdrożenie jej do realizacji.

Id: A475F3D6-692F-4318-9E50-0E294A203D99. Uchwalony Strona 1




